MALAYSIA TOURISM PROMOTION BOARD
(MINISTRY OF TOURISM, ARTS AND CULTURE, MALAYSIA)

+816 6444 1220 +816 6444 1380

お問合せ

マレーシア政府観光局

担当： 清水(kimiko@tourism.gov.my)

     東田 (kenji@tourism.gov.my)

Tel.06-6444-1220

 2022年12月吉日

関係各位

マレーシア政府観光局

大阪支局

マレーシアセミナー＜クアラルンプール＆セランゴール＞のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く 御礼申し上げます。

世界中で入国制限が緩和され、2023年は本格的な海外旅行再開が予想されます。海外旅行再開に向

け、マレーシア政府観光局では様々なテーマを切り口にセミナーを開催し、旅行業界の皆様に再度マレーシア

の魅力を発信していきたいと考えております。その第一弾として、首都・クアラルンプールとクアラルンプールを取り

巻くセランゴール州のセミナーを下記日程で開催いたします。クアラルンプールはセランゴール州の一部地域が連

邦区として独立しており、観光スポットとして人気の蛍ツアーやバツーケイブ、ブルーモスク等は全てセランゴール

州に位置します。最新情報やクアラルンプール観光素材の他、当日はマレーシア・セランゴール州より担当者も

来日し、セランゴール州の魅力的なスポットをご紹介いたします。新年早々のご多忙な時期で大変恐縮です

が、ご調整頂きご参加下さいます様お願い致します。皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。

  記

開催日時 ： 2023年1月11日（水） 14:30-16:00（予定/14:00受付）

開催場所 ： 大阪市中央公会堂（大会議室（地下1階））

〒530-0005 大阪府大阪市北区中之島１丁目１−２７

定員 ：  50名

申込先 ： 参加申し込みフォーム

締め切り ： 2023年1月5日（木）

セミナープログラム（予定）:

14:00-14:30  受付

14:30   開会の挨拶

プレゼンテーション 1現在の入国情報＆クアラルンプールについて

プレゼンテーション 2セランゴール州について

質疑応答

16:00   閉会

https://forms.gle/iEz9yjcHkdWSP9Fg6